Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 15 de setembro de 2023.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 14/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Hélio Müller vem através deste solicitar ao Poder Executivo Municipal

que forneça relação nominal, com os respectivos valores, dos cargos em comissão (CC),

funções gratificadas (FG) e gratificações especiais de desempenho (GED) da Prefeitura

Municipal, Parque Municipal Mata do Rio Uruguai Teixeira Soares e TERMASA. Solicito

também que seja enviada relação dos CCs, FGs e GEDs atualmente não

nomeados/vagos/à disposição. Solicito que sejam relacionados os cargos de Secretários

Municipais e também os cargos que compõem a direção da TERMASA.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento deste Vereador e da população marcelinense.

Atenciosamente,

Hélio Müller

Vereador do PT